

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
FINANTZA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y FINANZAS
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2016

V - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK **V- 879**

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-12-31N **V- 879**

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA **V- 879**

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK **V- 889**

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-12-31N **V- 889**

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA **V- 889**

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	2.216.686	2.216.686	2.196.047	2.187.824	2.187.824
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	152.124	155.058	155.058	154.860	154.860
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	152.124	155.058	155.058	154.860	154.860
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	152.124	155.058	155.058	154.860	154.860
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	152.124	155.058	155.058	154.860	154.860
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	61.173	62.438	62.438	62.374	62.374
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	61.173	62.438	62.438	62.374	62.374
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	61.173	62.438	62.438	62.374	62.374
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	61.173	62.438	62.438	62.374	62.374
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.516.013	1.503.465	1.488.539	1.481.003	1.481.003
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.516.013	1.478.314	1.463.388	1.457.003	1.457.003
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.516.013	1.478.314	1.463.388	1.457.003	1.457.003
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.474.004	1.453.491	1.463.388	1.457.003	1.457.003
002 2012KO ABENDUARI DAGOKION APARTEKO ORDAINSARIAREN BERRESKURATZEA	22.676	8.637			
003 ORDAINSARI GEHIKUNTZA	19.333	16.186			
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		4.200	4.200	3.048	3.048
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		4.200	4.200	3.048	3.048
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		4.200	4.200	3.048	3.048
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		20.951	20.951	20.951	20.951
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		20.951	20.951	20.951	20.951
001 LAN-PILAKETA		20.951	20.951	20.951	20.951
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	45.440	49.950	49.950	49.886	49.886
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	45.440	49.950	49.950	49.886	49.886
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	45.440	49.950	49.950	49.886	49.886
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	45.440	49.950	49.950	49.886	49.886
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	441.936	445.775	440.062	439.700	439.700
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	431.936	435.775	435.775	435.413	435.413
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	431.936	435.775	435.775	435.413	435.413
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	431.936	425.936	428.020	428.020	428.020

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 LAN-PILAKETA		9.839	6.454	6.454	6.454
003 FUNTIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			1.300	938	938
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	10.000	10.000	4.287	4.287	4.287
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	3.735	3.735	3.735
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	3.735	3.735	3.735
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			552	552	552
001 FONDO SOCIAL 2015			552	552	552
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.086.860	1.986.860	1.912.564	1.897.557	1.457.289
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	21.000	21.000	16.541	16.541	16.541
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000	10.639	10.639	10.639
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000	10.639	10.639	10.639
001 ERAIKUNTZAK	15.000	15.000	10.639	10.639	10.639
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	6.000	6.000	5.902	5.902	5.902
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	6.000	6.000	5.902	5.902	5.902
001 ALTZARI ETA FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIURUA.	6.000	6.000	5.902	5.902	5.902
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	30.500	30.500	15.496	15.496	15.496
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000	339	339	339
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	15.000	15.000	339	339	339
001 ERAIKUNTZAK	15.000	15.000	339	339	339
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	12.000	12.000	10.678	10.678	10.678
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	12.000	12.000	10.678	10.678	10.678
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	12.000	12.000	10.678	10.678	10.678
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.500	3.500	4.479	4.479	4.479
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.500	3.500	4.479	4.479	4.479
001 ALTZARIAK	3.500	3.500	4.479	4.479	4.479
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.035.360	1.935.360	1.880.527	1.865.520	1.425.252
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.000	10.000			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.000	10.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	10.000	10.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	610.765	510.765	466.738	466.738	404.626
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	608.765	508.765	465.984	465.984	403.871
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA, PUBLIZITATEA.	38.765	38.765	39.077	39.077	39.077
002 SENTSIBILIZAZIO KANPAINAK	400.000	300.000	259.946	259.946	210.033
003 BELDUR BARIK INDARKERIAREN AURKA KANPAINA.	170.000	170.000	166.961	166.961	154.761
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.000	2.000	755	755	755
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.000	2.000	755	755	755
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	19.600	19.600	15.709	15.709	15.709
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	10.000	10.000	9.073	9.073	9.073
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	10.000	10.000	9.073	9.073	9.073
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	600	600	398	398	398
001 URA	600	600	398	398	398
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	9.000	9.000	6.238	6.238	6.238
001 GASA	9.000	9.000	6.238	6.238	6.238
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.394.995	1.394.995	1.398.079	1.383.073	1.004.917
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	14.000	14.000	13.334	13.334	13.334
001 BULEGOKO MATERIALA	14.000	14.000	13.334	13.334	13.334
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	12.190	12.190	12.190
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	12.190	12.190	12.190
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	78.000	78.000	70.482	70.482	64.680
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA.	78.000	78.000	70.482	70.482	64.680
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	24.500	24.500	12.613	12.613	12.602
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	24.500	24.500	12.613	12.613	12.602
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	200	200			
001 MEZULARITZA	200	200			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	80.000	80.000	11.136	11.136	11.136
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK MANTENDU ETA USTIATZEA			7.221	7.221	7.221
002 GENERO-INDARKERIAREN ESPARRUAN ONLINE FORMAKUNTZA ETA EBALUAZIOA	80.000	80.000	3.915	3.915	3.915
238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EA EKO AP-KES SAILKAT.ERAK. ESK.	226.870	226.870	273.720	264.469	143.575
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOEN LAGAPENA	25.000	25.000	24.000	21.728	18.118
002 KANONAK	2.500	2.500	3.553	3.553	3.553
003 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK (MIKROINFORMATIKA)	1.000	1.000	1.000		
004 KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK (ESKU-HARTZE TEKNIKOAK)	600	600	600	53	53
005 LAGUNTZA TEKNIKO PROFESIONALA.	110.000	110.000	154.247	149.643	96.717
006 ATERPE ZERBITZUA	1.700	1.700	1.700	873	873
007 GAI DIDAKTIKOA DIGITALIZATZEA.	48.070	48.070	48.069	48.069	24.262
008 INDARKERIA IKASTAROAREN GESTIOA ON LINE.	38.000	38.000	40.551	40.551	
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	32.000	32.000	24.826	24.826	24.826
001 ARGITALPENAK	32.000	32.000	24.826	24.826	24.826

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK</u>	606.525	606.525	406.285	406.285	348.057
001 JARDUNALDI ETA IKASTAROEN ANTOLAMENDUA.	93.000	93.000	127.359	127.359	110.879
002 HEZKUNTZA EREMUKO EKITALDIK (NAHIKO PROIEKTOA).	303.525	303.525	70.989	70.989	64.239
003 BERDINTASUNERAKO GUNEA	120.000	120.000	121.379	121.379	91.381
004 BERDINTASUNAREN ALDEKO GIZONEN ESPARRUAN JARDUERAK (GIZONDUZ PROIEKTOA).	90.000	90.000	86.559	86.559	81.559
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	317.900	317.900	573.493	567.737	374.516
001 ITZULPENAK	25.000	25.000	25.595	25.595	25.595
002 BERDINTASUNERAKO VI. PLANAREN JARRAIPENA.	36.300	36.300	30.093	30.093	22.570
003 BESTELAKO ZERBITZUAK	75.000	75.000	194.074	189.342	143.943
004 ENPRESEI ETA BESTELAKO ENTITATEEI BULTZAKETA	50.600	50.600	73.210	72.187	19.758
005 SAILEN ARTEKO ETA ERAKUNDEEN ARTEKO BATZORDEEN TALDE TEKNIKOAK	35.000	35.000	227	227	227
006 BEGIRA TALDEARI LAGUNTZA	50.000	50.000	45.640	45.640	12.581
007 IKERKETAK ETA MATERIALAK GAUZATZEA	46.000	46.000	204.654	204.654	149.843
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	1.453.454	1.553.454	1.505.689	1.483.917	921.813
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI</u>	37.010	137.010	137.010	137.010	137.010
<u>413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIVATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</u>		100.000	100.000	100.000	100.000
<u>413.01. AZPIKONTZEPTUA: EAeko AP-KES GISA SAILKATUTAKO ZPEPEI</u>		100.000	100.000	100.000	100.000
001 ADDENDA. KONTRATU-PROGRAMA EITB		100.000	100.000	100.000	100.000
<u>418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI</u>	37.010	37.010	37.010	37.010	37.010
<u>418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI</u>	37.010	37.010	37.010	37.010	37.010
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN XII. ALDIRAKO. 2016/2017 IKASTURTEA.	29.676	29.676	29.676	29.676	29.676
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN XI. ALDIRAKO. 2015/2016 IKASTURTEA.	7.334	7.334	7.334	7.334	7.334
<u>42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</u>	360.000	360.000	360.000	341.968	
<u>422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</u>	360.000	360.000	360.000	341.968	
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u>	360.000	360.000	315.600	297.568	
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALERRIEI ETA UDALERRIA BAINA LURRALDE-EREMU HANDIAGOKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK DIAGNOSTIKOAK, BERDINTASUNERAKO PLANAK ETA GENERO-INDARKERIARI BURUZKO TOKI PROTOKOLOAK EGITEKO	360.000	360.000	315.600	297.568	

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			44.400	44.400	
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALERRIEI ETA UDALERRIA BAINA LURRALDE-EREMU HANDIA			44.400	44.400	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	1.056.444	1.056.444	1.008.679	1.004.939	784.803
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	115.000	115.000	71.343	71.343	
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	115.000	115.000	71.343	71.343	
001 ENPRESEI ETA ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, DIRU-LAGUNTZA HORIEK EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOA ETA BERDINTASUN-PLANA EGINGO DITUEN AHOLKULARITZAKO ENPRESA HOMOLOGATUA KONTRATATZEKO EMANGO DIRA.	100.000	100.000	56.343	56.343	
002 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, CENTRO AZKUNA OCIO Y CULTURA SA. ENPRESARENTZAT	15.000	15.000	15.000	15.000	
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	110.644	110.644	110.643	110.643	96.243
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	110.644	110.644	110.643	110.643	96.243
001 EMAKUNDE SARIAK.	14.400	14.400	14.400	14.400	
002 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA. 2015-2016 ALDIARAKO.	23.333	23.333	23.333	23.333	23.333
003 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA. 2016-2017 ALDIARAKO	46.667	46.667	46.666	46.666	46.666
004 INDARKERIAN TARTETAZEKOARI BURUZKO MASTERRAREN DIRULAGUNTZA. DEUSTOKO UNIBERTSITATEA. 2016-2017 IKASTURTEA	19.683	19.683	19.683	19.683	19.683
005 INDARKERIAN TARTETAZEKOARI BURUZKO MASTERRAREN DIRULAGUNTZA. DEUSTOKO UNIBERTSITATEA. 2015-2016 IKASTURTEA.	6.561	6.561	6.561	6.561	6.561
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	830.800	830.800	826.693	822.954	688.560
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	6.000	6.000	12.398	9.815	9.815
001 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, EHUKO UDA IKASTAROEN FUNDAZIOARENTZAT	6.000	6.000	6.000	3.418	3.418
002 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2016-2017 EKITALDIA.			3.998	3.998	3.998
003 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2015-2016 EKITALDIA.			2.400	2.400	2.400
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	824.800	824.800	814.295	813.138	678.745
001 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2016-2017 EKITALDIA.	282.000	282.000	275.669	275.669	275.669
002 HITZARMENA BERDINSAREA GARATZEKO ETA UDALEEN ARTEKO SAREAK BULTZATZEKO.	52.400	52.400	52.400	52.400	26.200

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, MAITE ALBIZ EMAKUMEEN DOKUMENTAZIO ZENTROA ELKARTEAREN ZATZAK, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN GAINKO DOKUMENTU-FUNTSAK KUDEATZEKO ETA HIRITARREI HARRERA EMATEKO.	16.000	16.000	16.000	16.000	12.000
004 ARGIRI ELKARTEAREN ZATZAK DIRU-LAGUNTZA IZANEDUNA IRUNGO ALDARDE MISTOA ANTOLATZEKO	16.000	16.000	16.000	16.000	12.000
005 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA EUDELENTZAT, BIZTANLE GUTXIKO UDALETAN BERDINTASUN-POLITIKAK GARATZEKO.	32.400	32.400	32.400	32.400	
006 DIRU-LAGUNTZAK CONGREGACION OBLATAS DEL SANTISIMO REDENTOR DETEKZIOA ETA ARRETA SALEROSKETEN EMAKUMEEN BIKTIMAREN ZATZAK.	20.000	20.000	20.000	20.000	10.000
007 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2015-2016 EKITALDIA.	94.000	94.000	89.827	88.669	85.376
008 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, EUSKAL HERRIKO BERTSOLARITZA ELKARTEAREN ZATZAK BERTSOLARITZAN EMAKUMEEN PARTE-HARTZEA BULTZATZEKO	6.000	6.000	6.000	6.000	4.500
009 SENTSIBILIZAZIOA ETA PREBENTZIOA GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMAREN ZATZAK BULTZATZEN DITUZTEN ERAKUNDEAREN ZATZAK DIRU-LAGUNTZAK.	180.000	180.000	180.000	180.000	180.000
010 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, KCDRENTZAT ZINE IKUSTEZINA ZINEMALDIA BULTZATZEKO	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000
011 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, ASKABIDE ELKARTEAREN ZATZAK SALEROSKETAREN BIKTIMEI LAGUNTZEKO.	50.000	50.000	50.000	50.000	25.000
012 DIRU-LAGUNTZA EUDELI BERMATZEKO KOMISIO BERDINTASUNAREN MAHAIBURUTZAT, UDALEN ETA ESKU-ALDEEN EUROPAKO KONTSEILUAREN ZATZAK.	20.000	20.000	20.000	20.000	10.000
013 DIRU-LAGUNTZA NAZIO BUTUEN POPULAZIO FUNTSA, SERBITZU OINARRIZKOAK EMAKUMEEN ETA NESKEN INDARKERIAREN BIKTIMEN EGITARAUA.	18.000	18.000	18.000	18.000	9.000
014 DIRU-LAGUNTZA GAZTERIAREN EUSKO KONTSELUARI BERDINTASUN AHOLKUAK EMATEKO.	36.000	36.000	36.000	36.000	27.000
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	20.000	13.000			
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	20.000	13.000			
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	13.000			
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	13.000			
001 ALTZARIAK	20.000	13.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	5.000	12.000	12.000	12.000	12.000
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	5.000	12.000	12.000	12.000	12.000
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	5.000	12.000	12.000	12.000	12.000
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000	12.000	12.000	12.000	12.000
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000	12.000	12.000	12.000	12.000
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.626.300	5.581.298	4.578.925
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.626.300	5.581.298	4.578.925
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.626.300	5.581.298	4.578.925
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.626.300	5.581.298	4.578.925
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.626.300	5.581.298	4.578.925

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			4.648	4.648
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			4.643	4.643
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			4.643	4.643
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			4.643	4.643
001 DIRU-LAGUNTZEN ITZULERAK			4.643	4.643
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			4	4
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			4	4
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			4	4
001 BETEARAZTEKO BIDEKO KOSTAK			4	4
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	5.069.000	5.069.000	5.071.851	5.071.851
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	5.003.000	5.003.000	5.003.000	5.003.000
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.003.000	5.003.000	5.003.000	5.003.000
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.003.000	5.003.000	5.003.000	5.003.000
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIA.	5.003.000	5.003.000	5.003.000	5.003.000
<u>42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAE-KO TOKI-ERAKUNDEETATIK</u>	66.000	66.000	68.851	68.851
<u>421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIETATIK</u>	66.000	66.000	68.851	68.851
<u>421.01. AZPIKONTZEPTUA: ARABAKO FORU ALDUNDITIK</u>	9.351	9.351	9.351	9.351
001 ARABAKO FORU ALDUNDITIK	9.351	9.351	9.351	9.351
<u>421.02. AZPIKONTZEPTUA: GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK</u>	21.705	21.705	24.500	24.500
001 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK	21.705	21.705	24.500	24.500
<u>421.03. AZPIKONTZEPTUA: BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK</u>	34.944	34.944	35.000	35.000
001 BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK	34.944	34.944	35.000	35.000
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	200	200		
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	200	200		
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	200	200		
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	200	200		
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	200	200		

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA	712.800	712.800	1.750	1.750
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	12.800	12.800	1.750	1.750
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	12.800	12.800	1.750	1.750
824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	12.800	12.800	1.750	1.750
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	12.800	12.800	1.750	1.750
87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	700.000	700.000		
870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	700.000	700.000		
870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	700.000	700.000		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	700.000	700.000		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.078.249	5.078.249
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.078.249	5.078.249
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.078.249	5.078.249
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.078.249	5.078.249
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	5.782.000	5.782.000	5.078.249	5.078.249